
－

      

入札結果報告書

2 24契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和2年度汚水管渠改築・ポンプ場施設更新実施設計業務

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和 2年11月20日

令和 2年11月20日 ～ 令和 3年 3月18日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年11月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥6,974,000請 負 金 額

¥634,000内 消 費 税

¥9,119,000予 定 価 格

¥8,290,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 下水道部門

汚水管渠改築実施設計 L=0.220km
ポンプ場施設撤去・更新設計 N=2箇所
報告書作成 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）建設技術研究所 岐阜事務所

¥8,290,0002 （株）ＮＪＳ 岐阜出張所

辞  退3 （株）極東技工コンサルタント 岐阜中央事務所

¥8,290,0004 （株）日水コン 岐阜事務所

¥8,290,0005 日本水工設計（株）岐阜事務所

辞  退6 パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所

落  札                            入 ¥6,340,0007 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
札

¥8,290,0008 (株)中央設計技術研究所 岐阜事務所
経

辞  退9 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所過

辞  退10 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所

11

12

13

14

15

16


